Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

REPARACIÓN
DE MARCO
DE
RADIADOR Y
FACIA
DELANTERA
, CAMBIO DE
FAROS,
PINTURA
DOS FAROS
(TIC
TAIWAN)

$6,350.00 $6,350.00

Subtotal: $6,350.00

IVA (16%) $1,016.00

Total: $7,366.00

SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0a60f94d-5ac4-4002-847a-1ac31775e969|2019-07-